Embu das Artes, 14 de abril de 2025.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 752/2025
Proposição: Moção n° 22/2025

Autoria: Uriel Biazin

Ementa: O Vereador Uriel Biazin, no uso das atribuições legislativas, apresenta Moção de
Pesar pelo Falecimento de Lorrane Goulart, jovem liderança do Jardim Vazame.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovada na 09ª Sessão Ordinária - 02/04/2025

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003900380039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003900380039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003900380039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300032003900380039003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 14/04/2025 11:21

Checksum: CBA0EECCDF55298844FDB5971DBC3F5D61178D3D4FE347C694E11514AABC8961

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS